

Net Miktarı : 100 ml

DOZ (100 Litre suya)

Fungisitler, İnsektisitler, Bitki Gelişim Düzenleyiciler ve Micro Nutrientler	10-20 ml.
Herbisitler	25 ml.
Uçak uygulamalarında	50 ml.

#### ÖZELLİKLERİ:

Fronza®, tarım ilaçlarının ve bitki besleme ürünlerinin uygulamasından sonra kontakt etkili olanların bitki organlarında daha iyi ve hızlı bir şekilde yayılmasını ve yapışmasını sağlayan; sistemik, lokal sistemik ve penetrant ilaçların bitki içerisine girişini kolaylaştıran Organik silikonlu ve iyonik olmayan bir yayıcı-yapıştırıcıdır (Adjuvant). Yüzey gerilimini azaltarak püskürtme zerrecilerinin yayılmasını ve yapışmasını sağlar. Yüzey gerilimini azaltıcı etkisinin çok kuvvetli olması nedeniyle, standart yayıcı-yapıştırıcılara nazaran çok daha düşük konsantrasyonlarda etkili olur.

#### KULLANIM ŞEKLİ ve DOZU:

İlaçların uygulamaya hazırlanması sırasında aşırı köpük oluşmasını engellemek açısından Fronza® karışıma en son olarak ilave edilmelidir. İlaçları etiketlerindeki tavsiyelerine uygun olarak hazırlandıktan sonra 1/2 - 1/3' üne kadar su doldurulmuş ilaçlama tankına aletin karıştırıcısı çalışır durumda iken ilave ediniz, tankta su ilave etmeye devam ediniz, tankın dolmasına yakın bir zamanda gereken miktarda Fronza®'yı tanka boşaltınız ve tankı su ile doldurunuz.

# Fronza®

cansa

**SUPER WETTER-SPREADER**  
**ORGANİK SİLİKONLU NON-IONIC YAYICI - YAPIŞTIRICI**

%100 Organik Silikon  
Yayıcı Yapıştırıcı

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ. BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ.**

#### DİKKAT!

**Gözlere tahriş edicidir. Yutmaktan, solumaktan deri ve göz ile temasından kaçınınız.**

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Gözlerle Temasında:** En az 15 dakika süre ile göz kapaklarını açık tutarak temiz su ile gözleri yıkayınız, gerekirse tıbbi yardım alınız.

#### Deri ile Temasında:

Ürünle bulaşmış elbiseleri çıkarınız ve ürünle temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız.

#### Soluması Durumunda:

Hastayı temiz havaya çıkarınız, gerekirse suni teneffüs yaptırınız.

**Yutulması Durumunda:** Hastanın bilinci açık ise 1-2 bardak su veya süt içirerek kusmasını sağlayınız. Bilinci açık olmayan hastaya ağızdan bir şey vermeye ve kusturmaya çalışmayınız. Ürünün ambalajını yanınıza alarak en yakın sağlık kuruluşuna başvurunuz.

**Fronza® ÇANSA KİMYA SANAYİİ VE TİC. LTD. ŞTİ. nin tescilli ticari markasıdır.**

#### KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Çocuklardan ve gıdalardan uzakta, orijinal ambalajında serin ve kuru bir yerde muhafaza ediniz ve imal tarihinden itibaren 2 yıl içinde tüketiniz. +2°C altındaki sıcaklıklarda depolamayınız. Ürünün donması durumunda oda sıcaklığında çözünmesini sağlayarak kullanınız. Fronza ile birlikte kullanılacak ilaç ve bitki besleme ürünlerinin üzerinde yer alan yayıcı-yapıştırıcılarla ilgili uyarılara uyunuz. Fronza, ideal performansını 5-8 pH aralığında gösterir. Hazırlanan solüsyonun bu aralıkların dışında olması durumunda gereken ayarlamaları yapınız. Suda yaşayan organizmalara zararlıdır. Su kaynaklarına bulaştırmayınız. Gözlere tahriş edicidir. Gözlere temasından kaçınınız. Bakır ve alüminyum içeren ilaçlarla geniş uygulamalar yapmadan önce, küçük alanlarda bitki güvenliği test edilmelidir.

#### ÜRETİCİ FİRMA

cansa

**ÇANSA KİMYA SANAYİİ ve TİC. LTD. ŞTİ.**  
İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Organize Sanayi Bölgesi  
Melik Aras Bulv. No.39 PK 34956 Topkapı-Tuzla/İSTANBUL  
Tel: (+90 216) 593 20 50 (Pbx) Faks: (+90 216) 593 20 57-58  
E-mail: info@cansakimya.com.tr http://www.cansakimya.com.tr